item Industrietechnik GmbH

Friedenstrafle 107-109
D- 42699 Solingen

Telefon: +49 /212 /65 80 -0

Telefax: +49 /212 / 65 80 -310
E- Mail: info@item24.com

Pos.
10
20
30
40*
50
60
70*
80
90
100
110
120
130
140*
150

Menge Firma

PR R RRPRRPRREPRRERERERRR

item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH

Artikel-Nr.

0066344
0066339
0066343
0066353
0066372
0066361
0066352
0066369
0066384
0047622
0042897
0066341
0066341
0066341
0066341

Artikelbezeichnung
Bodenbefestigung Installationssaeulenprofil
Installationssaeulenprofil 8 160x160 K76
Deckenbefestigung Installationssaeulenprofil
Einbaudose K76 M45 2-fach
Abdeckrahmen M45 2-fach mit Beschriftungsfeld, schwarzgrau
Steckdose 33 M45 2-fach, schwarzgrau
Einbaudose K76 M45 1-fach
Abdeckrahmen M45 1-fach mit Beschriftungsfeld, schwarzgrau
Ausschalter 2-polig M45 16A 250V, schwarzgrau
Vorlagenhalter 8 A4
Klipp 8 St
Abdeckprofil 76 Al
Abdeckprofil 76 Al
Abdeckprofil 76 Al
Abdeckprofil 76 Al

Material

Stahl, verzinkt St
Aluminium, eloxiert
Stahl, verzinkt
PA-GF, grau

PC, schwarz

PC, schwarz
PA-GF, grau

PC, schwarz

PC, schwarz

Stahl

Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert

Lange

2500 mm

730 mm
1552 mm
2000 mm
500 mm

Breite



