## item Industrietechnik GmbH

Friedenstraße 107-109 D- 42699 Solingen

Telefon: +49 / 212 / 65 80 -0 Telefax: +49 / 212 / 65 80 -310 E- Mail: info@item24.com



Pos.	Menge	Firma	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Material	Länge	Breite
10	1	item GmbH	0066344	Bodenbefestigung Installationssaeulenprofil	Stahl, verzinkt St		
20	1	item GmbH	0066339	Installationssaeulenprofil 8 160x160 K76	Aluminium, eloxiert	2500 mm	
30	1	item GmbH	0066343	Deckenbefestigung Installationssaeulenprofil	Stahl, verzinkt		
40*	1	item GmbH	0066353	Einbaudose K76 M45 2-fach	PA-GF, grau		
50	1	item GmbH	0066372	Abdeckrahmen M45 2-fach mit Beschriftungsfeld, schwarzgrau	PC, schwarz		
60	1	item GmbH	0066361	Steckdose 33 M45 2-fach, schwarzgrau	PC, schwarz		
70*	1	item GmbH	0066352	Einbaudose K76 M45 1-fach	PA-GF, grau		
80	1	item GmbH	0066369	Abdeckrahmen M45 1-fach mit Beschriftungsfeld, schwarzgrau	PC, schwarz		
90	1	item GmbH	0066384	Ausschalter 2-polig M45 16A 250V, schwarzgrau	PC, schwarz		
100	1	item GmbH	0047622	Vorlagenhalter 8 A4			
110	1	item GmbH	0042897	Klipp 8 St	Stahl		
120	1	item GmbH	0066341	Abdeckprofil 76 Al	Aluminium, eloxiert	730 mm	
130	1	item GmbH	0066341	Abdeckprofil 76 Al	Aluminium, eloxiert	1552 mm	
140*	1	item GmbH	0066341	Abdeckprofil 76 Al	Aluminium, eloxiert	2000 mm	
150	1	item GmbH	0066341	Abdeckprofil 76 Al	Aluminium, eloxiert	500 mm	